关于城乡劳动力职业培训补助经费的申请
海淀区人力资源和社会保障局：

我校    年第   季度完成城乡登记失业人员创业培训   人（第一阶段）   人，取得《创业培训合格证书》   人。申请培训补助经费   万元（2400元×40%×  人=   万元）。根据<关于印发《海淀区职业培训补贴资金管理办法（试行）》的通知>海人社发[2011]32号文件规定，申请培训经费   万元。

妥否，请批复。

附件： 北京市职业培训补贴申请表

开户行许可证

                         学校名称（公章）

                               年  月  日

北京市职业培训补贴申请表

（人员类型：                ）
申请单位（盖章）：                                                              单位：人、万元

	培训补贴
	鉴定补贴
	补贴资金

合计

	培训人数
	合格

人数
	就业

人数
	成功创办企业人数
	补贴
资金
	参加鉴

定人数
	鉴定合

格人数
	补贴

资金

	合   计

	职业技能

培训

	创业培训

	---
	---
	---

单位负责人（签字）：                       经办人：                  填报时间：     年   月   日
北京市创业培训花名册

（人员类型：                ）
培训机构（盖章）                                        班级编号：
	序号
	姓 名
	性别
	身份证号
	求职证或转移就业证号
	创业培训

合格证书编号
	营业执照号

                                                                  北京市劳动服务管理中心（签章）：
                                                                   经办人：

                                                                  审核日期：    年   月   日

北京市创业培训开业情况表

（人员类型：                ）
培训机构（盖章）                                        班级编号：
	序号
	姓 名
	性别
	身份证号
	求职证或转移就业证号
	创业培训

合格证书编号
	营业执照号

                                                                  北京市劳动服务管理中心（签章）：
                                                                   经办人：

                                                                  审核日期：    年   月   日

PAGE
1